
円３２，１２０，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

33,500,0006

5 26,912,000
(最低制限価格未満)

4

3

辞退

29,250,000

○29,200,0002

29,477,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０１月１５日

３６，７４０，０００

施工総延長　Ｌ＝２４９．１ｍ　舗装復旧面積　Ａ＝２，３２４．４ｍ２　区画線工　１

市道　荒井八山田線　外

郡山市開成一丁目　外　地内

舗装復旧工事

令和０２年０９月０２日

舗装工事業

だいわ大光建設株式会社                             

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社福田建設                                

東北アベル株式会社                               

株式会社椎根建設                                

早川建設工業株式会社                              

壁巣建設株式会社                                

だいわ大光建設株式会社                             

額額額入札第

02-15019

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，６４５，６００契約金額

令和０２年０９月０４日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

1,690,0006

5 1,496,000 ○

4

3

1,390,000
(最低制限価格未満)

2,520,000

1,310,000
(最低制限価格未満)

2

3,100,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０７日 ～ 令和０２年１０月２６日

１，７９３，０００

舗装復旧面積　Ａ＝２２２．５ｍ２

市道　桑野一丁目４号線　外

郡山市桑野一丁目　地内

舗装復旧工事

令和０２年０９月０２日

舗装工事業

有限会社力建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

森尾興発株式会社                                

有限会社野村重機                                

有限会社薄井建設                                

有限会社力建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社大明工業                                

株式会社石井重建                                

株式会社新拓                                  

額額額入札第

02-15058

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，６０９，２００契約金額

令和０２年０９月０４日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,900,0006

5 2,490,000

4

3

辞退

○2,372,000

2,247,000
(最低制限価格未満)

2

2,650,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０７日 ～ 令和０３年０１月２９日

２，９６６，７００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１７．４０ｍ

市道　長久保三丁目９号線

郡山市安積町長久保三丁目　地内

公共下水道築造工事（私道その１）

令和０２年０９月０２日

土木一式工事業

有限会社力建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社石井重建                                

有限会社近江工務店                               

有限会社丸保遠藤建設                              

株式会社加藤組                                 

有限会社力建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社国分建工所                               

有限会社七海土木                                

額額額入札第

02-46044

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，３５５，０００契約金額

令和０２年０９月０４日

15

14

13

12

11

10 3,580,000

9 3,625,000

4,100,0008

7 9,800,000

3,800,0006

5 3,680,000

4

3

3,480,000

3,470,000

3,547,0002

○3,050,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０７日 ～ 令和０２年１１月３０日

３，９３４，７００

真空弁ユニット積算警報装置３１個の更新

郡山市水門町　地内

水門町真空ステーション本復旧工事（その２）

令和０２年０９月０２日

機械器具設置工事業

三栄商工株式会社                                

株式会社テクノ山元                               

株式会社郡山プラント工業                            

三栄商工株式会社                                

株式会社アサカ電設                               

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社野田工業所                               

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社トーカン                                

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

02-47030

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，６８０，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 9,360,000

9 9,560,000

9,850,0008

7 9,500,000

9,270,0006

5 9,720,000

4

3

8,970,000

9,080,000

○8,800,0002

9,000,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０３月１５日

９，８７８，０００

原水ポンプ修繕　１台、逆洗ポンプ修繕　１台、逆洗ブロワ修繕　１台ほか

郡山市熱海町高玉　地内

深沢川取水場高濁度処理施設機械設備修繕

令和０２年０９月０４日

機械器具設置工事業

株式会社トーカン                                

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社テクノ山元                               

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社島工業                                 

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社内藤工業所                               

三栄商工株式会社                                

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社トーカン                                

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

02-14023

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７，０７３，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 6,800,000

9 7,040,000

6,860,0008

7 6,920,000

6,980,0006

5 6,740,000

4

3

辞退

7,220,000

6,670,0002

○6,430,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０３月２６日

７，６１２，０００

ポンプ設備更新　２台

郡山市喜久田町堀之内　外　地内

新池下増圧ポンプ場等ポンプ設備更新工事

令和０２年０９月０４日

機械器具設置工事業

三栄商工株式会社                                

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社テクノ山元                               

三栄商工株式会社                                

株式会社野田工業所                               

株式会社内藤工業所                               

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社ニノテック                               

株式会社日東紡テクノ                              

株式会社翼水エンジニア                             

三洋設備株式会社                                

額額額入札第

02-15026

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，０２０，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 8,450,000

9 8,300,000

8,400,0008

7 8,300,000

8,200,000 ○6

5 8,280,000

4

3

8,300,000

8,250,000

8,300,0002

8,340,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０３月１５日

９，１６３，０００

配水管実施設計　配水管実施設計（推進工法）φ１５０Ｌ＝７０ｍほか

国道４号

郡山市安積町荒井　地内

配水管更新工事（国道４号推進）に伴う測量設計委託

令和０２年０９月０４日

土木設計業

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社日本測地コンサルタント                         

株式会社アーバン設計                              

株式会社大進精測                                

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

昭和技術設計株式会社                              

株式会社開成測量設計社                             

株式会社郡山測量設計社                             

株式会社あさかエンジニアリング                         

株式会社日本技術ガイドセンター                         

額額額入札第

02-15047

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７，６４５，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 6,950,000 ○

9 辞退

8,000,0008

7 7,980,000

7,650,0006

5 8,000,000

4

3

9,200,000

5,477,000
(最低制限価格未満)

10,000,0002

7,585,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０３月１５日

８，３７５，４００

配水管実施設計　既設管内配管工法φ５００Ｌ＝８０ｍほか

県道　仁井田郡山線

郡山市安積町成田　地内

配水幹線更新工事（成田水管橋）に伴う測量設計委託

令和０２年０９月０４日

土木設計業

株式会社復建技術コンサルタント　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社復建技術コンサルタント　福島支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

パシフィックコンサルタンツ株式会社　福島
事務所                 

株式会社協和コンサルタンツ　福島営業所                     

株式会社日新技術コンサルタント　郡山出張
所                   

株式会社東洋設計事務所　福島出張所                       

株式会社東洋コンサルタント　福島支店                      

サンコーコンサルタント株式会社　福島営業
所                   

セントラルコンサルタント株式会社　東北支
社福島営業所              

株式会社建設技術研究所　福島事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社日水コン　郡山事務所                          

額額額入札第

02-15048

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，２６４，５００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 5,059,000
(最低制限価格未満)

9 6,450,000

6,700,0008

7 5,064,000
(最低制限価格未満)

6,700,0006

5 6,000,000

4

3

6,700,000

6,500,000

6,750,0002

○5,695,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０３月１５日

７，４１１，８００

配水管実施設計　　水管橋実施設計φ３００Ｌ＝２５０ｍほか

県道　小野郡山線

郡山市水門町　外　地内

配水管更新工事（行合橋添架）に伴う測量設計委託

令和０２年０９月０４日

土木設計業

株式会社アーバン設計                              

株式会社櫻エンジニアリング                           

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

株式会社新和調査設計                              

昭和技術設計株式会社                              

株式会社郡山測量設計社                             

阿部測量株式会社                                

株式会社開成測量設計社                             

株式会社あさかエンジニアリング                         

有限会社大誠興測                                

額額額入札第

02-15049

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，８２０，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 5,556,000
(最低制限価格未満)

9 8,000,000

辞退8

7 6,700,000

5,756,000
(最低制限価格未満)

6

5 6,200,000 ○

4

3

辞退

6,450,000

6,730,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０２年１１月１７日

７，４０３，０００

施工総延長Ｌ＝２００．４ｍ（施工個所３３箇所）

市道　多田野１号線　外

郡山市逢瀬町多田野　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その８）

令和０２年０９月０４日

舗装工事業

株式会社宗形組                                 

株式会社鈴木建設工業                              

有限会社あだたら                                

開東産業株式会社                                

有限会社室井工業                                

株式会社柳田産業                                

株式会社宗形組                                 

ダイリ建設株式会社                               

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東北アベル株式会社                               

株式会社ジューケン葉山                             

額額額入札第

02-15055

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，２７５，９００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,069,000 ○6

5 2,400,000

4

3

3,768,000

2,680,000

2,500,0002

2,100,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０１月２９日

２，６３３，４００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１６．００ｍ

郡山市富久山町久保田字桝形　地内

公共下水道築造工事（私道その３）

令和０２年０９月０４日

土木一式工事業

有限会社丸栄宗形工業                              

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社恵南建設                                

有限会社丸栄宗形工業                              

株式会社新産                                  

有限会社和三技建                                

株式会社テクノ山元                               

有限会社新田工業所                               

額額額入札第

02-46045

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７，６２３，０００契約金額

令和０２年０９月０８日

15

14

13

12

11

10 6,930,000 ○

9 辞退

9,000,0008

7 7,580,000

辞退6

5 8,500,000

4

3

8,200,000

辞退

8,939,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０９日 ～ 令和０３年０２月０５日

８，３４１，３００

汚水桝修繕　Ｎ＝１８

県道　須賀川二本松線

郡山市小原田一丁目　地内

公共汚水桝修繕（とび・土工）（その３）

令和０２年０９月０４日

とび・土工・コンクリート
工事業

株式会社増朋設備                                

株式会社増朋設備                                

株式会社大明工業                                

株式会社福田建設                                

株式会社ムツミ                                 

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社マルシチ                                

光建工業株式会社                                

田母神建設株式会社                               

株式会社市川建設                                

有限会社岩﨑土木                                

額額額入札第

02-47027

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１３０，６４７，０００契約金額

令和０２年０９月１４日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

122,000,000

118,849,000

119,300,0002

○118,770,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１５日 ～ 令和０３年０３月１５日

１４６，７８４，０００

布設総延長　Ｌ＝７１８．４ｍ　ＤＩＰ－ＮＳ形φ８００　Ｌ＝７２．７ｍ

県道　芦ノ口大槻線　外

郡山市三穂田町山口　地内

配水幹線更新工事

令和０２年０９月０７日

水道施設工事（水道）業

株式会社ムツミ                                 

株式会社ムツミ                                 

株式会社エンドウ                                

株式会社福田建設                                

株式会社エヌエス工業                              

額額額入札第

02-15050

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６５，６７０，０００契約金額

令和０２年０９月１４日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○59,700,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１５日 ～ 令和０３年０３月１５日

６８，２４４，０００

汚水管設置工　Ｌ＝３７５．８７ｍ

市道　地田東東原線　外３路線

郡山市喜久田町堀之内字地田東　外　地内

公共下水道築造工事　第６工区

令和０２年０９月０７日

土木一式工事業

株式会社福田建設                                

株式会社福田建設                                

額額額入札第

02-46032

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，１４８，２００契約金額

令和０２年０９月０９日

15

14

13

12

11

10 2,954,000

9 辞退

3,170,0008

7 2,862,000 ○

3,200,0006

5 辞退

4

3

3,419,000

5,550,000

2,878,0002

3,050,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月１０日 ～ 令和０３年０１月２９日

３，６５９，７００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝２１．５０ｍ

郡山市富田町字丸山　地内

公共下水道築造工事（私道その６）

令和０２年０９月０７日

土木一式工事業

有限会社七海土木                                

株式会社加藤組                                 

有限会社ワタケン                                

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

有限会社七海土木                                

有限会社安積工業                                

株式会社ジューケン葉山                             

有限会社シンザワ工業                              

織田工業株式会社                                

株式会社柳田産業                                

株式会社熊耳組                                 

額額額入札第

02-46046

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，５９５，０００契約金額

令和０２年０９月０９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

1,470,0006

5 1,460,000

4

3

1,840,000

○1,450,000

1,493,0002

2,000,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月１０日 ～ 令和０２年１２月１８日

１，６４１，２００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１０．９０ｍ

郡山市喜久田町堀之内字椚内　地内

公共下水道築造工事（私道その７）

令和０２年０９月０７日

土木一式工事業

福島ファイブ工業株式会社                            

有限会社薄井建設                                

有限会社近江工務店                               

有限会社丸保遠藤建設                              

有限会社室井工業                                

福島ファイブ工業株式会社                            

有限会社和三技建                                

ダイセイ工業株式会社                              

額額額入札第

02-46047

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３３，０００，０００契約金額

令和０２年０９月１６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○30,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０３月１５日

３５，６３０，１００

本宮舘配水場のバルブ制御盤の更新

郡山市逢瀬町多田野　地内

本宮舘配水場バルブ制御盤更新工事

令和０２年０９月１１日

電気工事業

株式会社日立製作所　東北支社                          

株式会社日立製作所　東北支社                          

額額額入札第

02-14024

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３６，５８６，０００契約金額

令和０２年０９月１６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

36,143,000

辞退

33,360,0002

○33,260,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０２月１９日

４１，９１０，０００

施工総延長　Ｌ＝４６１．２ｍ　舗装復旧面積　Ａ＝２８７０．８ｍ２　区画線工　１式

県道　須賀川二本松線　外

郡山市笹川三丁目　地内

舗装復旧工事

令和０２年０９月１１日

舗装工事業

早川建設工業株式会社                              

早川建設工業株式会社                              

株式会社椎根建設                                

橘建設株式会社                                 

壁巣建設株式会社                                

額額額入札第

02-15015

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２０，０３９，８００契約金額

令和０２年０９月１６日

18,032,000
(最低制限価格未満)

辞退

18,227,000

株式会社エンドウ                                

株式会社椎根建設                                

壁巣建設株式会社                                

15

14

13

12 16,850,000
(最低制限価格未満)

11 18,412,000

10 16,714,000
(最低制限価格未満)

9 16,695,000
(最低制限価格未満)

16,704,000
(最低制限価格未満)

8

7 18,220,000

18,230,0006

5 18,354,000

4

3

無効

○18,218,000

16,672,000
(最低制限価格未満)

2

18,320,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０２月０２日

２３，０８９，０００

施工総延長　Ｌ＝５９２．０ｍ　舗装復旧面積　Ａ＝３，７０６．１ｍ２　ほか

市道　正直金屋線

郡山市田村町正直　地内

舗装復旧工事

令和０２年０９月１１日

舗装工事業

東北アベル株式会社                               

有限会社渡邉起業                                

開東産業株式会社                                

カシムラ工業有限会社                              

福島中央建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社宮信建設                                

橘建設株式会社                                 

だいわ大光建設株式会社                             

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東北アベル株式会社                               

早川建設工業株式会社                              

公益土木株式会社                                

株式会社エンドー総建                              

額額額入札第

02-15053

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２０，０３９，８００契約金額

令和０２年０９月１６日

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

16,727,000
(最低制限価格未満)

17

18,376,00016

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０２月０２日

２３，０８９，０００

施工総延長　Ｌ＝５９２．０ｍ　舗装復旧面積　Ａ＝３，７０６．１ｍ２　ほか

市道　正直金屋線

郡山市田村町正直　地内

舗装復旧工事

令和０２年０９月１１日

舗装工事業

東北アベル株式会社                               

富士和工業株式会社                               

株式会社宗形組                                 

額額額入札第

02-15053

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３１，０４２，０００契約金額

令和０２年０９月１６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○28,220,00028,124,000
(最低制限価格未満)

28,121,000
(最低制限価格未満)

1

回回見積入札

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０３月１５日

３５，５６５，２００

汚水管設置工事　施工延長Ｌ＝２３３．５０ｍ

市道　向原松ケ作線　外１路線

郡山市喜久田町堀之内字向原　地内

公共下水道築造工事　第２工区

令和０２年０９月１１日

土木一式工事業

株式会社宗形組                                 

株式会社宗形組                                 

額額額入札第

02-46040

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１５，２５０，４００契約金額

令和０２年０９月１６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

○13,864,0002

15,240,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０３月１０日

１７，３２０，６００

施工延長　Ｌ＝１６１．５４ｍ　リブ管φ２００ｍｍ　Ｌ＝７７．８９ｍ

市道　鍋山八幡線　外

郡山市三穂田町鍋山字四十坦　外　地内

農業集落排水事業　下水道管改築工事

令和０２年０９月１１日

土木一式工事業

有限会社吉塚建設                                

福島ファイブ工業株式会社                            

有限会社吉塚建設                                

額額額入札第

02-77002

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１２，９８０，０００契約金額

令和０２年０９月１６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○11,800,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月１７日 ～ 令和０３年０１月１５日

１３，１３５，１００

被災電気設備本復旧工事　一式

郡山市富久山町北小泉　外　地内

木村・小泉地区農業集落排水マンホールポンプ場制御盤復旧本工事

令和０２年０９月１１日

電気工事業

有限会社長谷川電気工事                             

有限会社長谷川電気工事                             

額額額入札第

02-77005

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６２７，０００，０００契約金額

令和０２年０９月１８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○570,000,000580,000,000518,000,000
(最低制限価格未満)

1

回回見積入札

制限付一般競争入札

令和０２年０９月２３日 ～ 令和０３年１０月２９日

６３２，８１９，０００

プレストレストコンクリート製円筒タンク（二槽式　２０００ｍ３）１池、場内配管１式

郡山市待池台二丁目　地内

（仮称）待池台配水池築造工事

令和０２年０９月１６日

土木一式工事業

安部日鋼・壁巣・開東特定建設工事共同企業
体                   

安部日鋼・壁巣・開東特定建設工事共同企業
体                   

額額額入札第

02-14012

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，６７４，０００契約金額

令和０２年０９月１８日

15

14

13

12

11

10 3,680,000

9 辞退

3,340,000 ○8

7 4,900,000

3,500,0006

5 3,650,000

4

3

3,630,000

3,500,000

3,380,0002

3,580,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月２３日 ～ 令和０３年０３月１１日

３，９９３，０００

超音波流量計　　一式

郡山市三穂田町山口　地内

三穂田増圧ポンプ場流量計更新工事

令和０２年０９月１６日

電気工事業

恒南電気株式会社                                

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社アサカ電設                               

株式会社ニノテック                               

郡山電工株式会社                                

株式会社常電舎                                 

高柳電設工業株式会社                              

有限会社長谷川電気工事                             

三栄商工株式会社                                

株式会社郡山電機製作所                             

恒南電気株式会社                                

額額額入札第

02-15061

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，５７５，０００契約金額

令和０２年０９月１８日

15

14

13

12

11

10 3,350,000

9 3,400,000

3,400,0008

7 3,330,000

3,250,000 ○6

5 3,380,000

4

3

3,360,000

3,290,000

3,380,0002

3,330,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月２３日 ～ 令和０２年１２月０１日

３，７２５，７００

地質調査　機械ボーリング１３ｍ×２箇所　標準貫入試験１３回×２箇所

県道　荒井郡山線

郡山市喜久田町堀之内　地内

配水幹線更新工事に伴う地質調査委託

令和０２年０９月１６日

調査（地質調査）業

有限会社光調査事務所                              

株式会社福島地下開発                              

サンコー地水有限会社                              

株式会社新和調査設計                              

山北調査設計株式会社                              

有限会社光調査事務所                              

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

有限会社ジオテック郡山                             

昭和技術設計株式会社                              

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

新協地水株式会社                                

額額額入札第

02-15064

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，６７１，９００契約金額

令和０２年０９月１８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,429,000 ○6

5 辞退

4

3

2,900,000

3,130,000

3,200,0002

2,715,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月２３日 ～ 令和０２年１２月２５日

２，９７３，３００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１９．５０ｍ

郡山市富田町字音路　地内

公共下水道築造工事（私道その８）

令和０２年０９月１６日

土木一式工事業

有限会社丸栄宗形工業                              

ダイセイ工業株式会社                              

株式会社恵南建設                                

有限会社丸栄宗形工業                              

株式会社国分建工所                               

株式会社テクノ山元                               

株式会社新産                                  

有限会社新田工業所                               

額額額入札第

02-46050

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５９，７３０，０００契約金額

令和０２年０９月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 ○54,300,00048,227,000
(最低制限価格未満)

辞退2

辞退60,000,0001

回回入札

制限付一般競争入札

令和０２年０９月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

６０，５７７，０００

施工総延長Ｌ＝５２３．１ｍ　舗装復旧面積Ａ＝２３４４．５㎡ほか

県道　三春日和田線　外

郡山市日和田町字原町　外　地内

舗装復旧工事

令和０２年０９月１８日

舗装工事業

壁巣建設株式会社                                

株式会社三山工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

壁巣建設株式会社                                

株式会社エンドー総建                              

額額額入札第

02-15051

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６８，３４３，０００契約金額

令和０２年０９月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 62,130,000

○62,130,0002

70,310,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

７７，２７５，０００

布設総延長　Ｌ＝５０９．８ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ２００　Ｌ＝４８９．７ｍ　仕切弁８

県道　本宮熱海線　外

郡山市熱海町玉川　地内

配水管更新工事

令和０２年０９月１８日

水道施設工事（水道）業

株式会社エヌエス工業                              

有限会社服部設備                                

株式会社エンドウ                                

株式会社エヌエス工業                              

額額額入札第

02-15056

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４５，７３８，０００契約金額

令和０２年０９月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

○41,580,0002

45,870,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

５１，９９７，０００

布設総延長　Ｌ＝３８４．６ｍ

県道　芦ノ口大槻線　外

郡山市大槻町字三角田　外　地内

道路改良工事に伴う配水管移設工事

令和０２年０９月１８日

水道施設工事（水道）業

株式会社エンドウ                                

有限会社服部設備                                

株式会社エンドウ                                

額額額入札第

02-15057

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５７，７５０，０００契約金額

令和０２年０９月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○52,500,00054,100,00054,200,00054,400,0001

見積回回見積入札

制限付一般競争入札

令和０２年０９月３０日 ～ 令和０４年０３月１５日

５８，１２０，７００

下水道管理センターポンプ棟Ｎｏ．３雨水ポンプ施設電気設備一式

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センター雨水ポンプ増設工事（電気）

令和０２年０９月１８日

電気工事業

株式会社東光高岳　東北支社                           

株式会社東光高岳　東北支社                           

額額額入札第

02-46042

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第 2第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８５，８００，０００契約金額

令和０２年０９月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

○78,000,00074,630,000
(最低制限価格未満)

2

辞退100,000,0001

回回入札

制限付一般競争入札

令和０２年０９月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

９３，３０２，０００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１７１．９０ｍ

県道　郡山矢吹線

郡山市喜久田町字松ヶ作　地内

公共下水道築造工事第１工区

令和０２年０９月１８日

土木一式工事業

株式会社エンドー総建                              

株式会社福田建設                                

株式会社エンドー総建                              

額額額入札第

02-46043

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２４０，９００，０００契約金額

令和０２年０９月２９日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 237,670,000

249,600,0006

5 219,000,000 ○

4

3

234,000,000

219,500,000

221,000,0002

194,700,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月３０日 ～ 令和０４年０３月１５日

２６６，７７２，０００

下水道管理センターポンプ棟Ｎｏ．３雨水ポンプ機械設備一式

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センター雨水ポンプ増設工事（機械）

令和０２年０９月２５日

機械器具設置工事業

日立イプ・作田電機特定建設工事共同企業体                    

フソウ・トーカン特定建設工事共同企業体　                    

ドリコ・島工業特定建設工事共同企業体　　                    

クボタ機工・山元工業所特定建設工事共同企
業体                  

日立イプ・作田電機特定建設工事共同企業体                    

荏原製作所・三栄商工特定建設工事共同企業
体                   

荏原実業・ポップエンジニアリング特定建設
工事共同企業体             

石垣・エヌエス工業特定建設工事共同企業体                    

額額額入札第

02-46041

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，７９５，０００契約金額

令和０２年０９月３０日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 辞退

3,960,0008

7 辞退

3,900,0006

5 3,835,000

4

3

3,450,000 ○

6,000,000

辞退2

4,100,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１０月０１日 ～ 令和０３年０１月２９日

４，１５６，９００

合流管設置工　施工延長Ｌ＝２８．００ｍ

区画道路第６－４号線

郡山市駅前二丁目　外　地内

公共下水道築造工事　第１０２工区

令和０２年０９月２８日

土木一式工事業

有限会社安積工業                                

有限会社丸保遠藤建設                              

有限会社室井工業                                

有限会社服部設備                                

有限会社七海土木                                

福島ファイブ工業株式会社                            

ダイセイ工業株式会社                              

有限会社あだたら                                

有限会社安積工業                                

株式会社大明工業                                

株式会社増朋設備                                

額額額入札第

02-46054

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


